
 

 
Dipartimento di Scienze 
Psicologiche, Pedagogiche, 
dell’Esercizio Fisico e della 
Formazione 
 
 

 

 

 

 

 

Direttore: Prof.  Antonino Bianco  
antonino.bianco@unipa.it  Tel. 091 238 96910  
Viale delle Scienze, ed. 15 – 90128, Palermo 
 

 
 

     IL DIRETTORE 
 
 

- VISTO  il D.lgs del 14 marzo 2013, n33, relativo al riordino 
della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità, 
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni; 

- VISTE      le disposizioni in materia di prevenzione della 
corruzione, pubblicità e trasparenza, correttivo della legge 6 
novembre 2012, n. 190 e del decreto legislativo 14 marzo 2013, 
n. 33, ai sensi dell'articolo 7 della legge 7 agosto 2015, n. 124, in 
materia di riorganizzazione delle amministrazioni pubbliche; 

- SENTITO il Responsabile della prevenzione della corruzione e 
della trasparenza di Ateneo; 

- CONSIDERATO che ognuno per la parte di propria 
competenza, deve essere ottemperante alle prescrizioni 
normative e regolamentari in materia di trasparenza degli atti 
amministrativi; 

- CONSIDERATO che l’inosservanza di taluni obblighi di 
trasparenza comporta sanzioni da parte dell’ANAC, oltre a 
costituire fonte di responsabilità per il soggetto tenuto ad 
espletare l’attività; 

 
DISPONE 

 
che tutto il personale in servizio presso il Dipartimento SPPEFF 
(Personale Docente e Personale Tecnico Amministrativo) 
provveda puntualmente, nella tempistica prevista, ai relativi 
adempimenti di pubblicità (verbali, minute, rendiconti e 
statistiche), di modo che non vi siano ritardi e le relative 
scadenze siano scrupolosamente osservate. 
 
 
 
 
              Il Direttore del  

  Dipartimento SPPEFF 
        Prof. Antonino Bianco 
                     
 
 

mailto:antonino.bianco@unipa.it

		2025-03-28T18:37:03+0000
	Antonino Bianco




